
Pos 

U7 
1 
2 
3 
4 
5 

Non Classificato 
DNS 

Num. 

4 
5 
1 
6 
2 

3 

Nome 

Losa Ylai 
Merlino Giovanni 
Dvorsky David 
Vanis Max 
Magnoni Lionel 

Magnoni Yari 

Category 

U7 
U7 
U7 
U7 
U7 

U7 

Club 

Race school Biasca 
VC CAPRIASCA 
Velo Club Lugano 
Velo Club Lugano 
Velo Club Monte Tamaro 

VC MONTE TAMARO 

Giri 

1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 

2:35.66 
3:05.07 
3:11.03 
3:35.14 
4:16.44 

Diff 

29.41 
35.37 
59.48 

1:40.78 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 01/05/2024 11.53.44 

Media del Vincitore: Km/h 18,5 

Presidente del Collegio dei Commissari: 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio:  Pierluigi Giambra 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Kids Tour - Machia Racing XCO Biasca 
U7 

Classifica di Giornata 

Gara (1 Giro) 

Biasca 0,800 km 

01/05/2024 12:00 


